
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/331/2021 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 z późn.zm.) Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. w wysokości 

32.430.000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 22.619.525,52 zł, 

2) dochody majątkowe: 9.810.474,48 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy Rusiec na 2022 r. w wysokości 

33.171.786,42 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 22.471.441,87 zł, 

2) wydatki majątkowe: 10.700.344,55 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Ustala się zestawienie planowanych zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Rusiec na 2022 r., zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 741.786,42 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 

328.904,23 zł; 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 113.281,19 zł; 

3) zaciągniętych pożyczek w kwocie 299.601,00 zł. 

§ 5. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.450.000,00 zł oraz łączną kwotę 

planowanych rozchodów budżetu w wysokości 708.213,58 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 6. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 180.000,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 maja 2022 r.

Poz. 3119



2) celową w wysokości 70.000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 

kryzysowego. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (Fundusz 

Przeciwdziałania COVID-19), zgodnie z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 8. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

w wysokości 141.500,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. 1. Ustala się dochody z opłat z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki 

budżetu na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów i wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej, 

zgodnie z załącznikiem nr 9 do uchwały. 

3. Ustala się plan dochodów i wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

zgodnie z załącznikiem nr 10 do uchwały. 

§ 11. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec, zgodnie z załącznikiem nr 11 do uchwały. 

§ 12. Ustala się plan: 

1) dochodów i wydatków dla wyodrębnionego rachunku dochodów oświatowych jednostek budżetowych, zgodnie 

z załącznikiem nr 12 do uchwały; 

2) przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, zgodnie z załącznikiem nr 13 do uchwały. 

§ 13. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu 

roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.040.000,00 zł. 

§ 14. Ustala się limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne podobne 

do umowy kredytu lub pożyczki w wysokości 20.000,00 zł. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy Rusiec do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do wysokości 1.000.000,00 zł; 

2) zaciągania zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, które wywołują skutki ekonomiczne podobne do umowy 

kredytu lub pożyczki do wysokości limitu określonego przez Radę; 

3) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na: 

a) dokonywaniu zmian planu wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działu, 

b) dokonywania zmian w rocznym planie wydatków inwestycyjnych między zadaniami w ramach działu, 

c) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 

nie pogorszą wyniku budżetu; 

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu; 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

4) przekazania innym jednostkom organizacyjnym gminy uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 

wydatków bieżących: 

- w obrębie grupy wynagrodzenia i składki od nich naliczane w granicach działu wydatków, 

- w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostki budżetowej w granicach działu 

wydatków; 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3119



5)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu Gminy Rusiec. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Rafał Rabenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3119



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/331/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

majątkowe 

600   Transport i łączność 32 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 32 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

32 500,00 

majątkowe razem: 32 500,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 01095  Pozostała działalność 2 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

600 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3119



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 600 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 600 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 800,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 128 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 77 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

77 000,00 

750   Administracja publiczna 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 400,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 

8 808 221,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3119



  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

10 000,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 059 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 000 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 800,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 7 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 50 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 500,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

1 521 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 850 000,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 268 200,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 61 800,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 160 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 30 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 150 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
300,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
1 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

35 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

5 000,00 

 75621  
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

4 182 621,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 4 063 736,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 118 885,00 

758   Różne rozliczenia 6 443 349,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3119



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
4 613 804,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 613 804,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 829 545,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 829 545,00 

801   Oświata i wychowanie 335 031,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 800,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0610 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie 

świadectw, dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów 

200,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 300,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 300,00 

 80104  Przedszkola  139 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

48 000,00 

  0830 Wpływy z usług 91 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 193 631,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0670 

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 

185 181,00 

  0830 Wpływy z usług 5 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 750,00 

851   Ochrona zdrowia 100 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3119



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
100 000,00 

852   Pomoc społeczna 357 356,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 297,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 

za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

10 320,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

10 320,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
40 458,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

40 458,00 

 85216  Zasiłki stałe 127 786,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

127 786,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 

88 200,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 8 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 8 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 10 295,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3119



  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

10 295,00 

 85295  Pozostała działalność 72 297,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 297,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7 000,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

62 167,48 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

3 129,52 

855   Rodzina 57 900,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

57 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami 

56 600,00 

 85504  Wspieranie rodziny 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 652 694,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 92 694,52 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0830 Wpływy z usług 92 694,52 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 550 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3119



  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

1 550 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
10 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

bieżące razem: 18 485 751,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

65 297,00 

 

majątkowe 

758   Różne rozliczenia 8 056 900,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 8 056 900,48 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6100 
Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

8 056 900,48 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 721 074,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 022 006,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 022 006,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 022 006,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 022 006,00 

 90095  Pozostała działalność 699 068,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

699 068,00 

majątkowe razem: 9 777 974,48 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 022 006,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3119



 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 61 416,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 416,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

61 416,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 116,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 116,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 116,00 

852   Pomoc społeczna 52 126,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 52 126,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 126,00 

855   Rodzina 4 019 116,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 169 923,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3119



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

2 169 923,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 840 383,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 840 383,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

8 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8 810,00 

bieżące razem: 4 133 774,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 32 430 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 087 303,00 

 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3119



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/331/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Wydatki budżetu Gminy Rusiec na 2022 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

600   Transport i łączność 65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 
65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

Poroz. z JST razem: 65 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 124 437,09    50 307,69    50 307,69    0,00    50 307,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 074 129,40    2 074 129,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

 01030  Izby rolnicze 5 400,00    5 400,00    5 400,00    0,00    5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 
21 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    21 600,00    21 600,00    0,00    0,00    0,00    

 01044  
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
2 052 529,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 052 529,40    2 052 529,40    1 584 780,00    0,00    0,00    

 01095  Pozostała działalność 44 907,69    44 907,69    44 907,69    0,00    44 907,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

582 013,50    582 013,50    582 013,50    0,00    582 013,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 582 013,50    582 013,50    582 013,50    0,00    582 013,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 798 118,59    278 618,59    278 618,59    0,00    278 618,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    519 500,00    519 500,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 
791 718,59    272 218,59    272 218,59    0,00    272 218,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    519 500,00    519 500,00    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 6 400,00    6 400,00    6 400,00    0,00    6 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
218 500,00    178 500,00    178 500,00    0,00    178 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
139 500,00    99 500,00    99 500,00    0,00    99 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 
zasobem gminy 

79 000,00    79 000,00    79 000,00    0,00    79 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

710   Działalność usługowa 39 360,00    39 360,00    39 360,00    0,00    39 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 3119



 

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

39 360,00    39 360,00    39 360,00    0,00    39 360,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 
4 114 733,82    3 621 033,67    3 445 754,46    2 745 950,61    699 803,85    2 209,21    173 070,00    0,00    0,00    0,00    493 700,15    493 700,15    0,00    0,00    0,00    

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

147 005,00    147 005,00    1 805,00    0,00    1 805,00    0,00    145 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

3 765 762,82    3 272 062,67    3 241 983,46    2 745 950,61    496 032,85    2 209,21    27 870,00    0,00    0,00    0,00    493 700,15    493 700,15    0,00    0,00    0,00    

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 
terytorialnego 

20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 181 966,00    181 966,00    181 966,00    0,00    181 966,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

111 000,00    111 000,00    111 000,00    0,00    111 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 
110 000,00    110 000,00    110 000,00    0,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75495  Pozostała działalność 1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757   
Obsługa długu 

publicznego 
222 100,00    222 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    222 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

222 100,00    222 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    222 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

758   Różne rozliczenia 250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75818  
Rezerwy ogólne i 

celowe 
250 000,00    250 000,00    250 000,00    0,00    250 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 16 081 871,00    8 573 856,00    8 291 345,00    7 079 757,00    1 211 588,00    0,00    282 511,00    0,00    0,00    0,00    7 508 015,00    7 508 015,00    0,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 6 734 984,00    4 754 664,00    4 574 558,00    4 219 272,00    355 286,00    0,00    180 106,00    0,00    0,00    0,00    1 980 320,00    1 980 320,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 7 759 893,00    2 232 198,00    2 167 082,00    1 921 307,00    245 775,00    0,00    65 116,00    0,00    0,00    0,00    5 527 695,00    5 527 695,00    0,00    0,00    0,00    

 80107  Świetlice szkolne 328 304,00    328 304,00    309 816,00    291 423,00    18 393,00    0,00    18 488,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  
Dowożenie uczniów do 

szkół 
336 100,00    336 100,00    336 100,00    0,00    336 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

29 690,00    29 690,00    29 690,00    0,00    29 690,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
559 048,00    559 048,00    557 048,00    377 404,00    179 644,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

68 321,00    68 321,00    64 543,00    59 372,00    5 171,00    0,00    3 778,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

265 531,00    265 531,00    252 508,00    210 979,00    41 529,00    0,00    13 023,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 100 000,00    100 000,00    100 000,00    18 800,00    81 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85153  Zwalczanie narkomanii 7 000,00    7 000,00    7 000,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
93 000,00    93 000,00    93 000,00    18 800,00    74 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 977 025,05    977 025,05    583 384,29    437 703,24    145 681,05    0,00    235 939,00    157 701,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

10 320,00    10 320,00    10 320,00    0,00    10 320,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 3119



pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

92 058,00    92 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00    92 058,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85216  Zasiłki stałe 127 786,00    127 786,00    0,00    0,00    0,00    0,00    127 786,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
468 321,41    468 321,41    466 021,41    437 703,24    28 318,17    0,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
13 795,00    13 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    13 795,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 264 744,64    264 744,64    107 042,88    0,00    107 042,88    0,00    0,00    157 701,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85415  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 

15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85416  

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym 

40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 244 113,37    244 113,37    228 363,37    74 714,37    153 649,00    15 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 
4 000,00    4 000,00    4 000,00    0,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 

społecznego 

23 978,00    23 978,00    23 978,00    19 978,00    4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85504  Wspieranie rodziny 58 345,37    58 345,37    58 345,37    54 736,37    3 609,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85508  Rodziny zastępcze 142 040,00    142 040,00    142 040,00    0,00    142 040,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku do lat 

3 

15 750,00    15 750,00    0,00    0,00    0,00    15 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 306 900,00    2 306 900,00    2 306 900,00    62 840,00    2 244 060,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
138 500,00    138 500,00    138 500,00    0,00    138 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 730 000,00    1 730 000,00    1 730 000,00    62 840,00    1 667 160,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90003  
Oczyszczanie miast i 

wsi 
85 100,00    85 100,00    85 100,00    0,00    85 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 
297 200,00    297 200,00    297 200,00    0,00    297 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90026  
Pozostałe działania 
związane z gospodarką 

odpadami 

50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała działalność 4 100,00    4 100,00    4 100,00    0,00    4 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

607 500,00    607 500,00    7 500,00    0,00    7 500,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

600 500,00    600 500,00    500,00    0,00    500,00    600 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
1 000,00    1 000,00    1 000,00    0,00    1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92195  Pozostała działalność 6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 140 340,00    140 340,00    43 340,00    0,00    43 340,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
137 840,00    137 840,00    40 840,00    0,00    40 840,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92695  Pozostała działalność 2 500,00    2 500,00    2 500,00    0,00    2 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Własne razem: 28 973 012,42    18 337 667,87    16 496 386,90    10 419 765,22    6 076 621,68    714 959,21    746 520,00    157 701,76    0,00    222 100,00    10 635 344,55    10 635 344,55    1 584 780,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 3119



 
Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

750   
Administracja 

publiczna 
61 416,00    61 416,00    61 416,00    61 226,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 416,00    61 416,00    61 416,00    61 226,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 116,00    1 116,00    1 116,00    1 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1 116,00    1 116,00    1 116,00    1 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 52 126,00    52 126,00    781,00    0,00    781,00    0,00    51 345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
52 126,00    52 126,00    781,00    0,00    781,00    0,00    51 345,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 4 019 116,00    4 019 116,00    168 366,00    152 948,00    15 418,00    0,00    3 850 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85501  
Świadczenie 

wychowawcze 
2 169 923,00    2 169 923,00    7 160,00    6 902,00    258,00    0,00    2 162 763,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

1 840 383,00    1 840 383,00    152 396,00    146 046,00    6 350,00    0,00    1 687 987,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

8 810,00    8 810,00    8 810,00    0,00    8 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zlecone razem: 4 133 774,00    4 133 774,00    231 679,00    215 290,00    16 389,00    0,00    3 902 095,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 33 171 786,42    22 471 441,87    16 728 065,90    10 635 055,22    6 093 010,68    714 959,21    4 648 615,00    157 701,76    0,00    222 100,00    10 700 344,55    10 700 344,55    1 584 780,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 3119



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/331/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 074 129,40 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 21 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 600,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad. "Rozbudowa sieci wodociągowej przy 

drodze gminnej nr 101021E w miejscowości Dąbrowa Rusiecka" 
8 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad. "Rozbudowa sieci wodociągowej przy ul. 

Koniecpolskiego w miejscowości Rusiec" 
8 000,00 

   Wykonanie przyłączy wody do działki nr 559 obręb geodezyjny Prądzew 5 600,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 052 529,40 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 467 749,40 

   Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rusiec  364 499,40 

   
Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec (ul. 

Mickiewicza w kierunku Jastrzębic) 
92 750,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad. "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej przy ul. 

Koniecpolskiego w miejscowości Rusiec" 
5 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. "Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i 

sieci wodociągowej w miejscowości Rusiec" 
5 500,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 008 394,66 

   Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rusiec  1 008 394,66 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 385,34 

   Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Rusiec  576 385,34 

600   Transport i łączność 584 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1924E obejmująca wykonanie dokumentacji projektowej 

budowy chodnika wraz z kanalizacją deszczową o łącznej długości około 830 m w 

miejscowości Dąbrowa Rusiecka 

36 500,00 

   

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1929E obejmująca wykonanie dokumentacji projektowej 

budowy chodnika wraz z kanalizacją deszczową o długości około 225 m w miejscowości 

Jastrzębice 

28 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 519 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 519 500,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miejscowości Mierzynów 340 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101011E przy ul. Łąkowej w miejscowości Rusiec 50 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101017E w miejscowości Rusiec ul. Polna 110 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad. "Przebudowa drogi gminnej nr 101010E w 

miejscowości Kuźnica" 
4 500,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej dla zad. "Przebudowa drogi gminnej nr 103008E w 
miejscowości Jastrzębice" 

15 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Zakup nieruchomości gruntowej w miejscowości Zalasy 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 3119



750   Administracja publiczna 493 700,15 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 493 700,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 700,15 

   Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Ruścu 493 700,15 

801   Oświata i wychowanie 7 508 015,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 980 320,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980 320,00 

   Termomodernizacja budynku szkoły w Zespole Szkolno–Przedszkolnym w Ruścu 1 980 320,00 

 80104  Przedszkola  5 527 695,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 527 695,00 

   Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Ruścu 5 000 000,00 

   Termomodernizacja budynku Publicznego Przedszkola w Woli Wiązowej 527 695,00 

  

Razem 10 700 344,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 3119



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/331/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

1 450 000,00 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 

6 ustawy 
950 737 516,81 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 299 601,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 412 882,19 

Rozchody ogółem: 
 

708 213,58 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 708 213,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 3119



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/331/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów i wydatków ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych (Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19) 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

     DOCHODY 

758 
  

Różne rozliczenia 8 056 900,48   

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 8 056 900,48   

  
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 
8 056 900,48   

   razem: 8 056 900,48   

   
 

 
WYDATKI 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 576 580,48   

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 576 580,48   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 576 580,48   

   w tym:  

   
Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Rusiec 
1 949 942,25   

   budżet Gminy Rusiec 364 623,35   

   Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 1 008 738,42   

   
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 576 580,48   

600 
  

Transport i łączność 500 000,00   

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 500 000,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00   

   
w tym: 

 

   
Przebudowa drogi gminnej nr 101017E w miejscowości Rusiec ul. 

Polna 
110 000,00   

   budżet Gminy Rusiec 0,00   

   
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 110 000,00   

   Przebudowa drogi gminnej nr 101009E w miejscowości Mierzynów 
340 000,00   

   budżet Gminy Rusiec 0,00   

   
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 340 000,00   

   
Przebudowa drogi gminnej nr 101011E przy ul. Łąkowej w 

miejscowości Rusiec 
50 000,00   

   
budżet Gminy Rusiec 0,00   

   
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 50 000,00   

801 
  

Oświata i wychowanie 6 980 320,00   

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 1 980 320,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 980 320,00   

   w tym:  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 3119



   
Termomodernizacja budynku szkoły w Zespole Szkolno–

Przedszkolnym w Ruścu 
1 980 320,00   

   budżet Gminy Rusiec 0,00   

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 1 980 320,00   

 
80104 

 
Przedszkola 5 000 000,00   

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000 000,00   

   w tym:  

   
Budowa przedszkola z klubikiem wraz z infrastrukturą 

towarzyszącą w Ruścu 
5 000 000,00   

   budżet Gminy Rusiec 0,00   

   Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 5 000 000,00   

   razem: 8 056 900,48   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 3119



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVI/331/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

                   
w złotych 

Dział Rozdział 
§ 

/  

grupa 
Nazwa Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 

bieżące 
Dotacje 

majątkowe Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego:  

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
 750 

  
Administracja publiczna 61 416,00 61 416,00 0,00 61 416,00 61 416,00 61 416,00 61 226,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

75011 
 

Urzędy wojewódzkie 61 416,00 61 416,00 0,00 61 416,00 61 416,00 61 416,00 61 226,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
61 416,00 61 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 9 226,00 9 226,00 9 226,00 9 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
751 

  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 116,00 1 116,00 0,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 
75101 

 
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 116,00 1 116,00 0,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 116,00 1 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 166,00 166,00 166,00 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 852 

  
Pomoc społeczna 52 126,00 52 126,00 0,00 52 126,00 52 126,00 781,00 0,00 781,00 0,00 51 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85219 
 

Ośrodki pomocy społecznej 52 126,00 52 126,00 0,00 52 126,00 52 126,00 781,00 0,00 781,00 0,00 51 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

52 126,00 52 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 51 345,00 51 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 781,00 781,00 781,00 0,00 781,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 855 

  
Rodzina 4 019 116,00 4 019 116,00 0,00 4 019 116,00 4 019 116,00 168 366,00 152 948,00 15 418,00 0,00 3 850 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

85501 
 

Świadczenie wychowawcze 2 169 923,00 2 169 923,00 0,00 2 169 923,00 2 169 923,00 7 160,00 6 902,00 258,00 0,00 2 162 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 3119



  
2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa 

w wychowywaniu dzieci 

2 169 923,00 2 169 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 162 763,00 2 162 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 162 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 5 356,00 5 356,00 5 356,00 5 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 141,00 141,00 141,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 0,00 0,00 0,00 258,00 258,00 258,00 0,00 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
1 840 383,00 1 840 383,00 0,00 1 840 383,00 1 840 383,00 152 396,00 146 046,00 6 350,00 0,00 1 687 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 840 383,00 1 840 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 687 987,00 1 687 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 34 401,23 34 401,23 34 401,23 34 401,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 105 679,45 105 679,45 105 679,45 105 679,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 965,32 965,32 965,32 965,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
85513 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
8 810,00 8 810,00 0,00 8 810,00 8 810,00 8 810,00 0,00 8 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
8 810,00 8 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 8 810,00 8 810,00 8 810,00 0,00 8 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Razem: 4 133 774,00 4 133 774,00 0,00 4 133 774,00 4 133 774,00 231 679,00 215 290,00 16 389,00 0,00 3 902 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 3119



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLVI/331/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej na rok 2022 

Dział Rozdział Treść Dochody 

Plan 

855 
 

Rodzina 141 500,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

141 500,00 

    Razem: 141 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 3119



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XLVI/331/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych. Wydatki na realizację zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz narkomanii  

w Gminie Rusiec 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

Plan Plan 

851 
 

Ochrona zdrowia 100 000,00  100 000,00 

 
85153 Zwalczanie narkomanii 

 
7 000,00 

 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 000,00 93 000,00 

 
Razem: 100 000,00 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 25 – Poz. 3119



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XLVI/331/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

wynikające z ustawy prawo ochrony środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Dochody Wydatki 

Plan Plan 

1 2 3 4 5 6 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

 
138 500,00 

   
Utrzymanie i konserwacja urządzeń 

 
138 500,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
10 000,00 

 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 

 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 

 
         

50 000,00 

   
Środki na realizację programu związanego z usuwaniem 

azbestu  
        

50 000,00  

Razem: 10 000,00 188 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 26 – Poz. 3119



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XLVI/331/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi 

wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

Dział Rozdział Treść Dochody Wydatki 

Plan Plan 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  

 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 550 000,00 1 730 000,00 

  
Gospodarka odpadami komunalnymi 

 
1 648 000,00 

  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
62 840,00 

  
Wydatki pozostałe (statutowe) 

 
19 160,00 

  
Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 550 000,00 

 
     

Razem: 1 550 000,00 1 730 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 27 – Poz. 3119



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLVI/331/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Dotacje udzielane z budżetu Gminy Rusiec w 2022 r. 

A.DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

PODMIOTOWA 
   

 600 000,00  

INSTYTUCJA 

KULTURY 
921 92109 Dotacja na zadania bieżące  600 000,00 

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
600 000,00 

 
B. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

     

DOTACJA DZIAŁ ROZDZIAŁ WYSZCZEGÓLNIENIE Plan 

1 2 3 4 5 

CELOWA 
   

     

112 750,00 

 
855 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 15 750,00 

   
Dotacja celowa dla żłobka Psotne Stópki s.c. 15 750,00 

 
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 97 000,00    

   

Dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom na zadania w zakresie upowszechniania 

kultury fizycznej 
97 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 28 – Poz. 3119



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLVI/331/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan dochodów rachunków dochodów jednostek, o których mowa w art. 223 ust. 1 oraz wydatków nimi 

finansowanych w 2022 r. 

   

Dochody 212 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 212 000,00 

 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 212 000,00 

   

Wydatki 
212 000,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 212 000,00 

 
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 212 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 29 – Poz. 3119



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XLVI/331/2021 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2022 r. 

Jednostka: Zakład Gospodarki Komunalnej 

 
Stan środków obrotowych na początek roku 100 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00 

 
Stan środków obrotowych na koniec roku 100 000,00   

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00   

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00   

 
Przychody 1 000 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000 000,00 

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 1 000 000,00 

 
Koszty 1 000 000,00   

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 63 500,00   

 
40002 

 
Dostarczanie wody 63 500,00   

   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 63 500,00   

600 
  

Transport i łączność 72 000,00   

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 72 000,00   

   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 72 000,00   

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 864 500,00   

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 60 000,00   

   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 60 000,00   

 
90017 

 
Zakłady gospodarki komunalnej 804 500,00   

   
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 722 500,00   

   
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 76 500,00   

   
świadczenia na rzecz osób fizycznych 5 500,00   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 30 – Poz. 3119


		2022-05-27T10:59:18+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




